
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6277/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2024 a
las 12:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación del suministro y soporte del software corporativo de base datos
ORACLE 2025-2027

La contratación del suministro y soporte del software corporativo de base datos ORACLE 2025-2027Descripción 
Valor estimado del contrato 45.269,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.776,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.269,92 EUR.

Clasificación CPV
48611000 - Paquetes de software de bases de datos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ORACLE IBÉRICA S.R.L.
NIF B78361482
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.269,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.776,6 EUR.

Motivación

Motivación procedimiento
negociado, sin publicidad, previsto y regulado en el Art. 168 a) 2º de la Ley de
Contratos del Sector Público
Fecha del Acuerdo 12/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro del plazo de quince días hábiles siguientes a aquél en que se reciba la notificación de la
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vTO%2F4qVU62DkY 6rls5tG9A%3D%3D

ID 0000014404781 |  2024-001094798 | Wed, 16 Oct 2024 12:54:19:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30044390575692355103030795213095840145 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vTO%2F4qVU62DkY6rls5tG9A%3D%3D

